
 

Ceník inzerce  
Spořilovské noviny jsou nezávislým soukromým internetovým deníkem. Na adrese www.sporilov.info jsou 

zveřejňovány od roku 2004 informace o dopravě, kulturním dění, veřejné správě, životním prostředí a službách na 

Spořilově. Spořilovské noviny se za uvedenou dobu staly nejrozsáhlejším a občany Spořilova nejvyhledávanějším 

zdrojem informací této pražské čtvrti.  

 

Reklamní článek 
• Umístění reklamního článku 1200 Kč (článek je trvale umístěn na webu Spořilovských novin)  

• Dodatečná úprava reklamního článku (např. aktualizace po roce) 450 Kč  

• Umístění krátkodobého článku – pozvánka na akci apod. (doba zveřejnění max. 3 měsíce) 600 Kč. Text může být 

libovolně dlouhý, vždy bude rozdělený na úvodní pasáž a vlastní text a může být doprovázen maximálně pěti 

fotografiemi. Fotografie upravíme dle našich potřeb. Uvedené ceny se týkají hotových textů, které je nutno zaslat na 

e-mail noviny@sporilov.info.  

 

Odkaz 
• Odkaz v rubrice Spořilovské odkazy 450 Kč. (odkaz na webové stránky s krátkou anotací firmy). Dodatečná úprava 

odkazu (např. aktualizace po roce, změna webových stránek) 250 Kč.  

 

Textový inzerát 
• Nekomerční inzerce koupím – prodám – vyměním – vzkazy 10 Kč/ slovo, komerční inzerce vždy 300 Kč / do 20 slov, 

dále 10 Kč každé slovo. Za jedno slovo se přitom považují telefonní čísla, e-maily, internetové adresy, zkratky. 

Nepočítají se předložky a interpunkční znaménka. Rubrika řádkové inzerce se nachází pod záložkou Aktuality v 

pravém sloupci Spořilovských novin. Inzerát bude zveřejněn 1 měsíc. Při předplatném na celý rok poskytujeme 15% 

slevu.  

 

Možnost umístění reklamního banneru, tvorba PR článku a ostatní formy inzerce 
• Na základě individuální konzultace s redakcí. 

 

Adresa redakce:  

Mgr. Tomáš Hromádka, Rakovského 3162/8, 143 00 Praha 4 

E-mail: noviny@sporilov.info  

Tel. 777 944 684  

IČ: 03582205 

Číslo účtu: 670100 - 2209072100/6210 

 

Ceník inzerce je platný od 1. 1. 2017. 

http://www.sporilov.info/
mailto:noviny@sporilov.info
mailto:noviny@sporilov.info

